REQUERIMENTO Nº        , DE 2015

Em aditamento aos Requerimentos nº 93 e 1032, de 2015,

requeremos nos termos do art. 58, § 3º, da Constituição Federal, combinado

com o art.  152 do Regimento Interno do Senado Federal, a prorrogação por

180 dias, da Comissão Parlamentar de Inquérito, destinada a investigar as

“irregularidades e os crimes relacionados aos procedimentos médicos de

colocação de órteses e próteses no País”, para continuidade das investigações

e conclusão de sua finalidade.

Sala das Sessões,

Senador MAGNO MALTA

Assinatura      Nome        Partido

S
F

/
1

5
5

9
0

.
5

2
2

3
2

-
6

4

S
F

/
1

5
5

9
0

.
5

2
2

3
2

-
6

4

S
F

/
1

5
5

9
0

.
5

2
2

3
2

-
6

4

S
F

/
1

5
5

9
0

.
5

2
2

3
2

-
6

4